Адм. Невского р-на
№ 3612-р

от 14,09,2018

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Н Е В С К О Г О  РА Й О Н А  С А Н К Т -П Е Т Е Р Б У Р Г А

РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

1 4, 09. 2018
/

О внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района Санкт-Петербурга
от 07.09.2015 № 2170-р

L Внести в распоряжение администрации Невского района Санкт-Петербурга
от 07.09.2015 № 2170-р «О закреплении территорий за государственными
бюджетными обгцеобразовательными учреждениями, подведомственными
администрации Невского района Санкт-Петербурга» (далее -  распоряжение)
следуюгцие изменения:

1.1. Исключить из числа государственных бюджетных общеобразовательных
учреждений, подведомственных администрации Невского района Санкт-Петербурга,
Г осударственное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю
общеобразовательную школу №592 Невского района Санкт-Петербурга (подпункт 47
приложения к распоряжению).

1.2. Дополнить список адресов домов, включенных в территории Невского
района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными бюджетными
общеобразовательными учреждениями, подведомственными администрации
Невского района Санкт-Петербурга (подпункты 6, 10, 13, 16, 17, 18, 19, 21, 32, 33, 38,
39, 40, 41, 45, 52, 54, 55 приложения к распоряжению), согласно приложению 1 к
настоящему распоряжению.

1.3. Исключить из списка адресов домов, включенных в территории Невского
района Санкт-Петербурга, адреса домов, закрепленные за государственными
бюджетными общеобразовательными учреждениями, подведомственными
администрации Невского района Санкт-Петербурга (подпункты 17, 45 приложения к
распоряжению), согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Владимирскую Е.В.

Г лава администрации А.В. Гульчук

Приложение 1
к распоряжению администрации
от 14, ПЯ. 7П1Н № 3>S

- /
Территории Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными

бюджетными общеобразовательными учреждениями, подведомственными
администрации Невского района Санкт-Петербурга

№
п/п

Наименование учреждения Адрес
месторасположения

учреждения

Адреса домов

1. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №39 Невского
района Санкт-Петербурга

193149,
Санкт- Петербург,
Октябрьская наб.
д. 118, корн.9, литер
А

Октябрьская наб., д. 106; д. 110;
Д.116, корп.4; Д.122, корп.З;
Русановская ул., д.16, корп.1; д.16,.
корп.З; д.16, корп.4

2. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №327 Невского
района Санкт-Петербурга

192029,
Санкт-Петербург,
ул.Ткачей, д.9, литер
А

Цимбалина ул., д.25, лит.А

3. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение гимназия
№330 Невского района
Санкт-Петербурга

192019,
Санкт-Петербург,
ул .Хрустальная,
д.12, литер А

Общественный пер., д.5

4. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №333 Невского
района Санкт-Петербурга

193318,
Санкт-Петербург,
ул. Белышева, д.6,
литер А

Дальневосточный пр., д.12, корн.2;
Коллонтай ул., д.2, корн.2

5. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №334 Невского
района Санкт-Петербурга

192174,
Санкт- Петербург,
ул.Шелгунова, д.23,
литер А

Антокольский пер., д.4, корп.1,
стр.1; д.6, стр.1;
Бабушкина ул., д.82

6. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №336 Невского
района Санкт-Петербурга

192171,
Санкт- Петербург,
ул.Седова, д.66,
литер А

Цимбалина ул., д.25, лит.А

7. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №337 Невского
района Санкт-Петербурга

192012,
Санкт- Петербург,
Обуховской
Обороны пр., д.257,
литер А

Бабушкина ул., д.82

8. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №339 Невского
района Санкт-Петербурга

193168,
Санкт- Петербург,
Дыбенко ул., Д.12,
корн. 2, литер А

Дальневосточный пр., д.25, корп.1;
Дыбенко ул., Д.8, корп.1

9. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №458 с
углубленным изучением
немецкого языка Невского
района Санкт-Петербурга

193230,
Санкт-Петербург,
Евдокима Огнева
ул., Д.4, кор.2, литер
М

Дальневосточный пр., д.15, корп.4;
д.25, корп.1;
Дыбенко ул., д.8, корп.1;
Крыленко ул., д.1, корп.1, стр.5; д.1,
корп.1, стр.6.1; д.1, корп.1, стр.6.2;

10. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №497 Невского
района Санкт-Петербурга

193079,
Санкт-Петербург,
Октябрьская наб.
Д.70, корн.2, литер А

Октябрьская наб., д.106; д.110;
д.116, корп.4; Д.122, корп.З

11. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №527 Невского
района Санкт-Петербурга

192012,
Санкт-Петербург,
2-й Рабфаковский
пер., Д.1, корп.4,
литер Н

Антокольский пер., д.4, корп.1,
стр.1; д.6, стр.1;
Бабушкина ул., д.82

12. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение гимназия
№528 Невского района
Санкт-Петербурга

193312,
Санкт-Петербург,
Коллонтай ул., д.41,
корп.2, лит А

Коллонтай ул., д.45, корп.2; д.47,
корп.1; д.47, корп.4; д.47, корн.5;
д.47, корн.6; д.49;
Подвойского ул., д.46; д.48, корп.1;
Д.48, корп.2; д.50, корп.1; д.50,
корп.2; д.50, корп.З;
Солидарности пр., д.10, корп.1; д.12,
корп.1; д.12, корп.2; д.14, корп.1

13. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №557 Невского
района Санкт-Петербурга

192177,
Санкт-Петербург,
Караваевская ул.,
Д.6, литер А

Заводская ул., д.15, корп.1; д.15.
корп.2

14. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №569 Невского
района Санкт-Петербурга

192076,
Санкт-Петербург,
Рыбацкий пр., Д.29,
кори.2, литер А

Заводская ул., д.15, корп.1; д.15.
корп.2

15. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №574 Невского
района Санкт-Петербурга

192076,
Санкт-Петербург,
Шлиссельбургский
пр., Д.24, корп.2,
литер А

Заводская ул., д.15, корп.1; д.15.
корп.2

16. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №667 Невского
района Санкт-Петербурга

193318,
Санкт-Петербург,
ул.Джона Рида, д.З,
корп.1, литер А

Дальневосточный пр., д.12, корп.2;
Коллонтай ул., д.2, корп.2

17. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола № 690 Невского
района Санкт-Петербурга

193318,
Санкт-Петербург,
ул. Русановская,
Д.15, корп.2

Русановская ул., д.16, корп.1; д.16,.
корп.З; д.16, корп.4

18. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкола №691 с
углубленным изучением
иностранных языков
Невского района
Санкт-Петербурга
«Невская школа»

193318
Санкт-Петербург,
Союзный пр., Д.5,
корп.2, строение 1

Дальневосточный пр., д.12, корп.2;
Коллонтай ул., д.2, корп.2

Приложение 2
к распоряжению администрации
от  ̂ 09 2018 №

Территории Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за государственными
бюджетными общеобразовательными учреждениями, подведомственными

администрации Невского района Санкт-Петербурга

№
п/п

Наименование учреждения Адрес
месторасположения

учреждения

Адреса домов

1. Государственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№334 Невского района
Санкт-Петербурга

192174,
Санкт- Петербург,
Шелгунова ул., д.23,
литер А

Кибальчича ул., д.4, корп.З;
Д.10;
Седова, ул.93, корп.4

2. Г осударственное бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная школа
№574 Невского района
Санкт-Петербурга

192076,
Санкт-Петербург,
Шлиссельбургский
пр., Д.24, корп.2,
литер А

Усть-Славянка, Советский пр.,
Д.32;
Усть-Славянка, Славянская ул.,
Д.65